
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 50/2014 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 29 sierpnia 2014 roku 

 

w sprawie wykonania wniosków pokontrolnych 

 

             Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami) w związku z wystąpieniem 

pokontrolnym Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 20 sierpnia 2014 roku Znak 

SO.I.431.8.2014 zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zobowiązuję Panią Elżbietę Włódzik  – inspektora w Referacie Spraw Obywatelskich 

do: 

1) Rzetelnego i sumiennego wykonywania obowiązków w procedurze dokonywania 

czynności zameldowania, a w szczególności: 

 dbałości o prawidłowe wypełnianie przez strony druków meldunkowych, 

 gromadzenie danych o dokumentach świadczących o posiadanym uprawnieniu do 

lokalu osoby, która potwierdza fakt pobytu osoby wykonującej obowiązek 

meldunkowy, 

2) Gromadzenia i przechowywania dokumentacji papierowej dotyczącej obowiązku 

meldunkowego – zgodnie z Instrukcją Kancelaryjną (załącznik Nr 1 do Rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie Instrukcji 

Kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych(Dz.U z 2011 r. Nr 14 poz. 67 z 

późniejszymi zmianami). 

 

§ 2. Zobowiązuję Panią Annę Zielińską – Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego do: 

 Prawidłowego oceniania i weryfikowania dokumentów, na podstawie których 

sporządzane są akty zgonu tj. przeznaczonych do celów USC, kart zgonu w zakresie 

miejsca zgonu rozumianego jako nazwa konkretnej miejscowości, 

 Nanoszenia wzmianek dodatkowych w aktach stanu cywilnego nazw własnych 

miejscowości w formie jaka została umieszczona w zagranicznym akcie. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 


